com a apresentação do cantor  “Gabr iel Guedes” no evento do Natal Encantado 2025, realizado no 

mês de dezembro de 2025, no centro de eventos do município de Cajat i, sob a supervisão e 

organização da Secretar ia Municipal de Cultura e Tur ismo, no valor  de R$ 130.000,00 (cento e 

trinta mil reais) , face ao disposto no parágrafo único do ar t igo 72 da Lei Federal nº 14133/ 2021, 

vez que o processo encontra-se devidamente instruído, autor izando a refer ida Contratação. 

Publique-se. 

Cajat i/ SP, 20 de maio de 2025.